

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Asger Ravn Holding ApS

Kollemortenvej 88, Enkelund
7323 Give

CVR-nr. 41 75 76 47

Årsrapport for perioden 12. oktober 2020 til 31. december 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2022

Asger Ravn Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. oktober 2020 - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Ravn Holding ApS
Kollemortenvej 88, Enkelund
7323 Give

CVR-nr.: 41 75 76 47
Regnskabsperiode: 12. oktober 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 12. oktober 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Asger Ravn Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.794.298, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.834.298.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. oktober 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(230)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.795.395
Finansielle omkostninger	2	<u>(867)</u>
Resultat før skat		2.794.298
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.794.298</u>
Foreslået udbytte		500.000
Overført resultat		<u>2.294.298</u>
		<u>2.794.298</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>100.292</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.292</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.416.667</u>
Tilgodehavender		<u>1.416.667</u>
Likvide beholdninger		<u>1.391.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.807.698</u>
Aktiver i alt		<u>2.907.990</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.294.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		2.834.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.692
Kortfristede gældsforpligtelser		73.692
Gældsforpligtelser i alt		73.692
Passiver i alt		2.907.990

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 12. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	2.294.298	500.000	2.794.298
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.294.298	500.000	2.834.298

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresser	<u>2.795.395</u>
	<u>2.795.395</u>
 2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>867</u>
	<u>867</u>
 3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 12. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	113.692
Afgang i årets løb	<u>(13.400)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.292</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.292</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandelen</u>
A-Klassen ApS	Horsens	34 %